| T

)

oL A

s e it

HAKPOL

7aklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
06-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 83174 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

MITSUBISHI PAJERO SWB/LWD V80/V90
. 02/07 -
Nr katalogowy Y/026

KARTA GWARANCY.JINA.

Warunki gwarancyjne i pnstf;pnivaﬂie reklamacyjne

| Producent zobowigzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesiecy

od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkcji, W t‘_ermjnia_"lﬁl_—dr__ﬂw.}yml_ e

2, L_PWymiau@_yadliwggn wyrobu dokonuje si¢ W miejscu zakupu lub-bezposrednio - ’
u producenta. | |

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zac;iép kulowy, ktorego uszkodzenie nastapito:

a) wskutek wypadku, i | _
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidiowej obstugl, eksploatacji, konserwacji
podanych w instrukcji. - Bhatonies "

14 Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczgci sklepu lub warsztatu montujacego,

nie moze stuzyé jako podstawa do reklamacj. N

5 W skutek nie prawidtowego zamontowania zaczepu.

Przeznaczenie

- Zaczep kulowy zamontowany do sammﬁndu przeznaczony jest.do holowania przyczep

towarowych i turystycznych.

Warunki zamontowania ol

,Zaczep moze by¢ zamontowany il_.eksplnatnwany w samochodzie, ktory posiada

+ wiasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzes ktére nastepuje pnd’tqczenie |

"

.
[* ] F
F

Zaczepu. . G il
Elementy te nie moga by< uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie korozji.

4

WARUNKI EKSPLOATACIL.

- Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowigzujaca uzytkownika w zakresie
prawidtowego i bezpiecznego obcigzenia.

_“‘=
R =3300 kg

J

D= 15,20 kN

;" : , S=135kg

. W czasie calej eksploatacji nalezy poszczegdlne elementy zaczepu utrzymywac

Pt W nalezytym stanie technicznym (wlasciwie dokrgcone elementy zlgczone, catos¢
| konstrukcji zabezpieczona przed dziataniem korozji).
| Przyczepa musi by¢ polaczona z samochodem dodatkowym zlaczem O odpowiednie]

||||||||

v wytrzymatosci .

| UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku na] echania, zaczepienia

. i przeszkode, wykluczaja dalsza eksploatacje haka.

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Sprawdzi¢ Sruby mocujace zaczep kulowy po okoto 1000 km przebiegu eksploatacjl.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczy¢ 115 kg.

e ié Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokona¢

*g% . przegladu na stacji diagnostycznej!

l | . data SPrzedazy ... eeewsssssseeness

T i
g

-
ol

Nr rej poj «.oooe- ceeeeeesanesansnesineneans

) Data PrOQUKG]HLs.eseeem e ssssssssiss

2 m-=C rok.

piecz¢é sprzedawcy.

-
- 2
e
= --\.‘-..._
% - ’
e T & o5
5



Malice M712, Nt

FIUENE podloZky 12 2 - Sorn wWasher

Pad’aéé A’H/ﬁz‘; o, E’ﬁx}f M/f?is*z’?er | -‘5-)?‘?53-% Zoa “’—‘—? @(ﬁ’ff | @d“<
Matic 172 - N o010z WTEAOIET X - \
FIUZne odlozi V1.2, Spring Washer \ |
FodioZka kulats 13, Plaj Washer | l
fouze v modely SWB: Ony model Swi3 \

Sroub M12x1,25¢40-8.8 - Boy \ \

T2 podlloZky 12,2, Spring Washer . ! }
r0al0Zke kulale 13, Pl Washer

X - = \ H,R AR
......... — b ||IIL'|IIII o Ty M**ﬁ,’ﬁ‘
\ ~, '| I'.:;r “H-.__“.-H RM ‘1‘5"1___‘_-' _‘x :“3
"“\x— e '._1 i 5 =.,__HH-,_H& . 3
Matice M70, Mt e | e H RO

FIUZNe podiozky 10 2, Soning Washer t“ “ \H \a‘
- Fodlozka kel 105, Plain Washer 2 \\

—i

’ e ; f:}
S 5 | : t;éj;
L Bodu] Bodu 3 Boos 2 £ B

‘ i P ) L N s - \ x N ‘

Sruzne podiozky 122 SpIy Washer . \

“00I0ZEa Kials 13 Plamn Washer
fouze v modety LWE: Oniy modie! L W3
e S ) TO0E

; |

% |

u 2t

!

W

x.bx"-\ li?

m’u

]

([ﬁ’

 Matice M72,; Ny
N Fruzng POdOZKY 722 St WY Washer
NFodlozha kulats 7.3 P18l Washer

Sroub MIX110-8.8. Bop |
TUZRE podloZky 122, Sprng Weasher!
"Odozka kgl 13, Flah Washer |

b

s -'b,.‘ F
i -

o
", .-"-.FAHH "";r_ v

e

T .

: % X
" e N
‘."n \\-\-. -\."
\ N

N

L

1 ” A I H G ) v ..H&.
S1oub M70x50-8 o, Bolts / / 5% \Q@Eq 5. NBoou 4 \\Sfmzf?_ MiZx70-88, Boj

. N\ Soub M1z 2504086 - Boy
\ ;’/ \\ L7uEne podlozhy 1 2.2, Soring Washer
IUY MT2X40-8.8 Loy | oo ka Kulate 13, Plain Weashe

—cm

Ketlalog ENACka vozl

; i ‘H:-i..iuldﬂ;inuifri}, Chajnata 23 A
)20 MIsubIshi Pajero SWBL e od 2007 - >

el od 8 3683 75 a1




Dznaczenie

L zacisk

L o arE

Crivazdo 7-blegunowe 12V
2 ruchomymi bolcam
Symbol SWW [ 135-812

iy e ——

Zacisk do lgezenia
przewodow

holory

e ——

= e
{ |
L]

omeni skecaijgey dla siab i nakrgtek (8.8)
Poreue setunes for nuts and bolts (8.8)

SR
CNTLO

i L1 i_|".
. -.]!t.l
[ ik

)

= e (LTI T SR S s 8

— i . — —— o o T E = -

Biaty . white
Zoly _vellow
zielony. ereen
czerwony. red

do masy pojardu
do swinred Kierunku jazdy lewsveh
do swiate! Kierunku jazdy pravwveh
do swiate! humowania
do swialel pozyveyinveh lewwveh czarny. black
brazowy., brown
nichieski |, blue

do swiatel pozyvevinveh prawveh
telne swiatla precciwmelowe

T i R e e e P e e

B s e, e e e o s

25 Nm 12 83 N
55 Nm M4 33 INm

|93 NI

Zdemontowad belke zderzeniowa 7 uchwytami holowniczymi
(nie bedg juz ponownie montowane).

Przviozye elementy Ci D od spodu samochodu do podluznic

| poprzez technologiczne otwory lekko przykrecei¢ srubam
M12x1.25x40 8.8 (pkt 1).

Pomiedzy zamontowane katowniki C' 1 D wsunaé belkg zaczepu A
| skrecic srubami M12x40 8.8 (pki 3).

Diowersyi dlugiej nadwozia stosujae elementy b 1 F skrgeic
Srubami M12x110 8.8 (pkt 11 2) oraz srubami M10x50 8.8

(pkt 3). Dla wersji krotkie] nadwozia skreci¢ poprzez podiuznice
Srubami M12x110 8.8 nie stosujye clementow B 1 F.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podlgczyc instalacyc elektryczng. X
Przvkreeic kule i blache gniazda elektrycznego.
g .

MITSUBISHI PAJERO

07 -

NO CAT.Y/026

INSTRUKCJA MONTAZU:
FITTING INSTRUCTION:

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

=M 10

R i -MI2xT10 B8 Aszd
E‘ MIEZNT0 KR 2sat tff'::?'"x}
SM12x40 8.8  dszt | e
- MI2x 125340 6571
) -MIOXS0 8.8 2szt|
<y -MI. Vsl 42 B D
| -M10) Wl
o 1-M12 | 657l
~ | -MI0 -
T cad ﬁ | -M 12 szl |
Y 257t |

{ |

Disassemble the bumper bar with the towing cves (thev
will not be used any more).

Put the elements C and D below the car to the metal clamp
and screw slightly through the technological holes wiy
bolts M12x1.25x40 8.8 (point 1},

Insert the main bar A between mounted angle bars (" an

and screw with bolts M12x40 8.8 (point 5).

I‘or long body version — using the elements © and |
with bolts M12x110 8.8 (point 1 and 2) and M10x50
(point 3). For short body version — through the metal
clamps screw with bolts M12x110 8.8 not using

the elements I£ and I,
Tighten all the bolts according to the torque setting- see

the table.

Connect the electric wires, assemble the bumper,

I'1x the ball and electric plate with bolts.

_|.
o

LI E P
(3

£
Lk

i
P Rl
HH

. J;_i_
ALE



